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KP juniori

Výsledky
Technické zabezpečenie: Slovenská kanoistika
Riaditeľ podujatia: Bergendi Boris
Hlavný rozhodca: Záborský Juraj
Zástupca hl. rozhodcu: Kováč Andrej
Výbor podujatia: Hagara Ľubomír st., Erban Róbert, Dosúdil František

05.06.2021 Bratislava (Zemník)

Tímy:
1. KOM Kajak & kanoe klub Komárno Dosúdil František
2. ŠAM Kajak canoe klub Šamorín Eugen Honti
3. PIE Kajak-Kanoe Piešťany Erban Robert
4. UKB Kanoistický klub Slávia UK Bratislava Peter Pecsuk
5. TTS Kanoistický klub TTS Trenčín Vladimír Vobořil
6. NOV Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky Ľubomír Hagara St.
7. ŠKD ŠK DUKLA Banská Bystrica, o. z. Vladimír Vobořil
8. SLA Slávia Trenčín o.z. Daniela Kollerová
9. NZA SPORT CLUB SLOVAKIA Radim Kráľ
10. ŠKP Športový klub polície Bratislava Bobková Jana
11. ŠTU TJ Dunaj Štúrovo Urbán Ladislav
12. TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava Veronika Danielová
13. ZLP Vodácky klub Zlaté piesky Gabriel Zirkelbach

KP juniori, 05.06.2021 Blue TiMing, 1 / 9



Časový harmonogram

1 1000 m K1 Juniori F 10:00 Sobota  

2 1000 m K1 Juniorky F 10:10 Sobota  

3 1000 m C1 Juniori F 10:20 Sobota  

4 1000 m K2 Juniori F 12:00 Sobota  

5 1000 m C2 Juniori F 12:05 Sobota  

6 500 m K2 Juniorky F 12:30 Sobota  

7 500 m K1 Juniori F 14:30 Sobota  

8 500 m K1 Juniorky F 14:35 Sobota  

9 200 m K1 Juniori F 16:30 Sobota  

10 200 m K1 Juniorky F 16:35 Sobota  

11 200 m C1 Juniori F 16:40 Sobota  

KP juniori, 05.06.2021 Blue TiMing, 2 / 9



0001 K1 Juniori F 1000 m Sobota 10:00

1. 5 Rybanský Daniel (18) PIE 3:46,300  

2. 3 Današ Matej (18) PIE 3:48,400 +2,100

3. 7 Stojkovič David (17) TAT 3:49,800 +3,500

4. 9 Tóth Ľudovít (16) KOM 3:52,780 +6,480

5. 1 Podleiszek Filip (17) KOM 3:57,120 +10,820

0002 K1 Juniorky F 1000 m Sobota 10:10

1. 5 Sidová Bianka (17) ŠAM 4:07,520  

2. 3 Pecsuková Katarína (18) UKB 4:15,780 +8,260

3. 7 Rusová Dominika (17) NOV 4:28,140 +20,620

4. 1 Švecová Romana (16) PIE 4:43,040 +35,520

0003 C1 Juniori F 1000 m Sobota 10:20

1. 5 Stolárik Peter (18) TTS 4:16,230  

2. 3 Szobolovszky Michal (18) PIE 4:26,330 +10,100

3. 9 Ružič Patrik (16) ŠKP 4:31,710 +15,480

4. 1 Psotný Adam (17) SLA 4:44,030 +27,800

0004 K2 Juniori F 1000 m Sobota 12:00

1. 5 Podhradský Viktor Samuel (18) PIE 3:29,270  

  Rybanský Daniel (18) PIE   

2. 3 Kukučka Juraj (17) NOV 3:31,630 +2,360

  Zrutta Michal (17) PIE   

3. 7 Hutko Juraj (17) UKB 3:52,430 +23,160

  Kmiť Tomáš (17) UKB   

0005 C2 Juniori F 1000 m Sobota 12:05

1. 5 Masaryk Kristián (18) ŠKD 4:09,200  

  Psotný Adam (17) SLA   

0006 K2 Juniorky F 500 m Sobota 12:30

1. 5 Pecsuková Katarína (18) UKB 1:49,690  

  Sidová Bianka (17) ŠAM   

2. 9 Holá Nina (18) NOV 1:55,810 +6,120

  Zemánková Hana (18) TAT   

3. 3 Husáriková Diana (17) TTS 1:56,010 +6,320

  Múková Alena (17) TTS   

4. 7 Rusová Dominika (17) NOV 1:58,650 +8,960

  Trakalová Tatiana (17) PIE   

5. 1 Gavorová Hana (16) PIE 1:58,950 +9,260

  Švecová Romana (16) PIE   
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0007 K1 Juniori F 500 m Sobota 14:30

1. 4 Današ Matej (18) PIE 1:44,770  

2. 6 Podhradský Viktor Samuel (18) PIE 1:45,070 +0,300

3. 5 Rybanský Daniel (18) PIE 1:45,370 +0,600

4. 9 Zrutta Michal (17) PIE 1:46,210 +1,440

5. 3 Stojkovič David (17) TAT 1:46,670 +1,900

6. 7 Kobyda Ondrej (17) TAT 1:46,850 +2,080

7. 8 Kukučka Juraj (17) NOV 1:47,650 +2,880

8. 1 Babicza Kristóf (18) NZA 1:47,830 +3,060

9. 2 Vargha Boris (17) ŠAM 1:49,590 +4,820

0008 K1 Juniorky F 500 m Sobota 14:35

1. 5 Sidová Bianka (17) ŠAM 1:55,010  

2. 4 Pecsuková Katarína (18) UKB 1:56,570 +1,560

3. 3 Bugár Réka (17) KOM 2:02,870 +7,860

4. 6 Zemánková Hana (18) TAT 2:03,410 +8,400

5. 8 Rusová Dominika (17) NOV 2:05,470 +10,460

6. 2 Husáriková Diana (17) TTS 2:06,230 +11,220

7. 7 Bergendi Sofia (17) ZLP 2:07,530 +12,520

8. 9 Holá Nina (18) NOV 2:07,850 +12,840

9. 1 Múková Alena (17) TTS 2:10,850 +15,840

0009 K1 Juniori F 200 m Sobota 16:30

1. 5 Vargha Boris (17) ŠAM 37,560  

2. 4 Zrutta Michal (17) PIE 38,700 +1,140

3. 6 Babicza Kristóf (18) NZA 39,020 +1,460

4. 7 Pitelka Samuel (18) ZLP 39,060 +1,500

5. 9 Podhradský Viktor Samuel (18) PIE 39,080 +1,520

6. 3 Kobyda Ondrej (17) TAT 39,140 +1,580

7. 2 Doktorík Dominik (16) KOM 41,060 +3,500

0010 K1 Juniorky F 200 m Sobota 16:35

1. 4 Pecsuková Katarína (18) UKB 42,980  

2. 5 Sidová Bianka (17) ŠAM 43,140 +0,160

3. 3 Bugár Réka (17) KOM 45,260 +2,280

4. 6 Zemánková Hana (18) TAT 45,400 +2,420

5. 7 Bergendi Sofia (17) ZLP 47,360 +4,380

6. 2 Trakalová Tatiana (17) PIE 47,880 +4,900

7. 8 Gavorová Hana (16) PIE 47,920 +4,940

0011 C1 Juniori F 200 m Sobota 16:40

1. 9 Ružič Patrik (16) ŠKP 44,180  

2. 5 Stolárik Peter (18) TTS 44,800 +0,620
3. 3 Masaryk Kristián (18) ŠKD 47,060 +2,880
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4. 1 Szobolovszky Michal (18) PIE 47,580 +3,400

5. 7 Psotný Adam (17) SLA 48,720 +4,540
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Medailová bilancia - Tímy
Poradie  Tím Zlato Striebro Bronz Spolu

1. ŠAM Kajak canoe klub Šamorín 4 1  5

2. PIE Kajak-Kanoe Piešťany 3 5 1 9

3. UKB Kanoistický klub Slávia UK Bratislava 2 2 1 5

4. TTS Kanoistický klub TTS Trenčín 1 1 1 3

5. ŠKP Športový klub polície Bratislava 1  1 2

5. ŠKD ŠK DUKLA Banská Bystrica, o. z. 1  1 2

7. SLA Slávia Trenčín o.z. 1   1

8. NOV Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky  2 1 3

9. TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava  1 1 2

10. KOM Kajak & kanoe klub Komárno   2 2

11. NZA SPORT CLUB SLOVAKIA   1 1
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Pohár tímov
Poradie  Tím Body

1. PIE Kajak-Kanoe Piešťany 53,00

2. ŠAM Kajak canoe klub Šamorín 33,00

3. TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava 26,00

4. UKB Kanoistický klub Slávia UK Bratislava 23,00

5. TTS Kanoistický klub TTS Trenčín 17,00

6. NOV Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky 16,00

6. KOM Kajak & kanoe klub Komárno 16,00

8. ZLP Vodácky klub Zlaté piesky 10,00

9. ŠKP Športový klub polície Bratislava 8,00

10. NZA SPORT CLUB SLOVAKIA 7,00

11. ŠKD ŠK DUKLA Banská Bystrica, o. z. 3,00

12. SLA Slávia Trenčín o.z. 2,00
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Medailová bilancia - Pretekári (najlepších 10)
Poradie  Tím Zlato Striebro Bronz Spolu

1. ŠAM Sidová Bianka 3 1  4

2. UKB Pecsuková Katarína 2 2  3

3. PIE Rybanský Daniel 2  1 3

4. PIE Današ Matej 1 1  2

4. PIE Podhradský Viktor Samuel 1 1  2

4. TTS Stolárik Peter 1 1  2

7. ŠKD Masaryk Kristián 1  1 2

7. ŠKP Ružič Patrik 1  1 2

9. SLA Psotný Adam 1   1

9. ŠAM Vargha Boris 1   1
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Pohár pretekárov (najlepších 10)
Poradie  Tím Body

1. ŠAM Sidová Bianka 24,00

2. UKB Pecsuková Katarína 22,00

3. PIE Rybanský Daniel 15,00

4. PIE Današ Matej 14,00

5. PIE Podhradský Viktor Samuel 13,00

5. PIE Zrutta Michal 13,00

7. TAT Zemánková Hana 12,00

7. KOM Bugár Réka 12,00

9. TTS Stolárik Peter 9,00

9. ŠAM Vargha Boris 9,00
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